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Tele2 först med att ställ a sig bakom 
polisens utvidgad e spärrlista för att 
skydda barn på nätet  
En tredjedel av alla utredningar om utnyttjande av barn genom köp av sexuell handling är 
kopplade till sugardejting.  Tele2  ställer sig , som först a och hittills enda operatör  i Sverige , 
bakom  den utvidgade spärrlista som regeringen har gett Polismyndigheten i uppdrag att 
utveckla . Syftet är att blockera uppenbart olagliga webb platser  som möjliggör sexualbrott 
mot barn.  

Tele2 samarbetar med barnrättsorganisationen ChildX för att motverka sexuell exploatering av barn på nätet. 

Statistik från Brottsförebyggande rådet (Brå) visar att en tredjedel av alla utredningar om utnyttjande av barn 
genom  köp av sexuell handling är kopplade till sugardejting –  ett brott där barn utnyttjas sexuellt mot 

ersättning i form av exempelvis pengar, gåvor eller alkohol. En kartläggning från ChildX från oktober 2025 
visar dessutom att de fem mest besökta sexköpssajt erna hade sammanlagt 1,3 miljoner svenska besök under 

en månad. Många av dessa sajter är registrerade utomlands och har därför kunnat nås från Sverige trots 
nationell lagstiftning.  

Polismyndigheten har sedan  2005  upprätthållit en frivillig spärrlista för webb platser  som sprider 

dokumenterade sexuella övergrepp mot barn.  Samma år implementera de Tele2 tekniska funktioner som 
blockerar åtkoms t till sådant material i företagets nät , vilket  först baserades på listor från svensk polis och 
sedan har utök ats  med listor från Interpol och Pr oject Arachnid . 

Nu har regeringen gett P olismyndigheten  i uppdrag  att  utveckla  samarbetet med internetleverantörer na  och 

utvidga spärrlistan  så att den även omfattar webbplatser som främjar  eller  möjliggör sexualbrott slighet .  

Tele2 ställer sig  bakom den utvidgade spärrlistan och komm er att införa  den när Polism yndigheten har 
utvecklat den , för att b lockera åtkomsten till  uppenbart olagliga  webbplatser som möjliggör sexualbrott mot 

barn. Initiativet ligger i linje med Tele2s hållbarhetsstrategi och kompletterar de teknisk a lösningar  och 
praktiska råd som Tele2 redan erbjuder familjer för att skydda barn från skadligt eller olämpligt innehåll  på 

nätet . 

- Som en av Sveriges största internetleverantörer har Tele2 ett ansvar att skydda barn från sexuell 

exploatering på nätet. Det har länge varit en prioritet för oss –  nu tar vi ett steg längre än branschen 

och kommer att införa  polisens utvidgade spärrlista.  Undersökningar med våra kunder visar tyd ligt att 

deras  viktigaste fr åga  är att Tele2 arbetar för en tryggare digital mi ljö för barn , säger Erik Wottrich, 

hållbarhetschef på Tele2.  

 

- Att en tredjedel av alla utredningar om utnyttjande av barn genom köp av sexuell handling har 

koppling till sugardejting visar hur allvarlig situationen är. När aktörer som Tele2  tar ansvar och inför 

den utvidgade spärrlistan försvåras förövarnas möjligheter att agera. Det är ett viktigt steg för att 

stärka barns trygghet på nätet , säger Ida  Östensson, generalsekreterare  för ChildX.  
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Under 2025 stoppade Tele2 totalt 7 474 816 försök att nå material som visar  sexuella övergrepp mot barn . 

 

F ör mer information, vänligen kontakta:  

Elsa Ankarcrona, Senior C ommunications Manager, Tele2, +46  70 7 55 33 14 / elsa.ankarcrona@tele2.com  

 
Följ Tele2 i vårt pressrum: www.tele2.com/sv/media  

 

Om Tele2  

Tele2 är en nordisk och baltisk telekomoperatör byggd på en stark utmanarkultur. Sedan 1993 har Tele2 utmanat etablerade 

normer i telekombranschen genom att göra uppkoppling enklare, smartare och mer kostnadseffektiv för kunder. Tele2 

tillhandahåller mobil a och fasta tjänster, TV och streaming samt IoT - lösningar till konsumenter och företag i Norden och 

Baltikum. Tele2 är noterat på Nasdaq Stockholm. År 2025 uppgick Tele2s omsättning till 29,9 miljarder kronor. För senaste 

nyheter och definitioner av mått, besök tele2.co m
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